Сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации 

Емешевского сельского поселения и членов их семей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы, 

чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании 

	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

за 2016 год

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения 
	вид объекта 
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Степанов Виталий Никандрович
	глава сельской администрации
	 1)Земельный участок
2)Земельный участок

3)Земельный участок

4)Земельный участок

5)Земельный участок

 
	 частная
частная
частная

частная

частная

 
	    1200 
 2300

2200

2200

 6300
 
	 Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

  
	 1)Жилой дом
2)Нежилой дом 

3)Земельный участок

 
	74 
36

 6700

 
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Трактор ЮМЗ – 6 АЛ

 
	    349639,51
	нет 

	
	супруга
	пенсионерка
	нет
	нет
	нет
	нет
	1)Жилой дом

2)Нежилой дом 
3)Земельный участок

4)Земельный участок

5)Земельный участок

6)Земельный участок

7)Земельный участок

8)Земельный участок

 
	74

36

 6700

2200

1200

2300

2200

  6300
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	   96429,40
	нет

	2
	Смиренская Нина Альбертовна
	главный специалист 
	1) Земельный участок
	частная
	4000
	Россия
	1)Жилой дом

2)Земельный участок


	90
22000
	Россия
Россия
	нет
	   227128,91 
	нет

	
	  супруг
	индивидуальный предприниматель
	1) Земельный участок
	долевая
	22000
	Россия
	1)Жилой дом

2)Земельный участок


	90
4000
	Россия
Россия
	нет
	 нет
	нет


